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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 195.381,27 14.580.657,90  14.385.276,63 421  10,78  8,69  15,79 18  21,66  8,62 10,75 419  25,748 26,463Andalucía / Andalucia

 12.241,87 1.827.155,47  1.814.913,60 61  1,56  1,09  3,51 4  1,36  1,09 1,56 61  24,607 24,576Aragón / Aragon

 88,81 2.661.897,69  2.661.808,88 93  2,38  1,59  0,88 1  0,01  1,60 2,39 93  21,229 21,229Asturias / Asturias

 98.406,08 6.835.958,10  6.737.552,02 185  4,74  4,08  7,02 8  10,91  4,04 4,74 185  26,898 27,907Canarias / Canary Islands

 506,55 3.370.416,00  3.369.909,45 107  2,74  2,01  0,88 1  0,06  2,02 2,74 107  24,286 24,284Cantabria / Cantabria

 20.138,69 3.679.343,24  3.659.204,55 123  3,15  2,19  1,75 2  2,23  2,19 3,15 123  23,426 23,358Castilla y León / Castilla-Leon

 60.587,38 2.554.597,56  2.494.010,18 80  2,05  1,52  1,75 2  6,72  1,50 2,05 80  26,008 27,173Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 102.659,13 31.970.725,43  31.868.066,30 664  17,01  19,06  19,30 22  11,38  19,10 17,03 664  26,389 26,392Cataluña / Catalonia

 270.902,50 12.756.430,32  12.485.527,82 389  9,96  7,61  16,67 19  30,03  7,49 9,93 387  24,596 25,008Comunidad Valenciana / Valencia

 161,97 524.625,45  524.463,48 22  0,56  0,31  0,88 1  0,02  0,31 0,56 22  23,444 23,446Extremadura / Extremadura

 0,00 3.062.545,16  3.062.545,16 98  2,51  1,83  0,00 0  0,00  1,84 2,51 98  23,184 23,184Galicia / Galicia

 1.546,27 4.704.032,20  4.702.485,93 98  2,51  2,80  3,51 4  0,17  2,82 2,51 98  29,618 29,614Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 858.234,85  858.234,85 16  0,41  0,51  0,00 0  0,00  0,51 0,41 16  22,433 22,433La Rioja / La Rioja

 112.972,29 59.216.468,42  59.103.496,13 1.116  28,59  35,31  20,18 23  12,52  35,43 28,62 1.116  25,586 25,630Madrid / Madrid

 24.085,01 2.102.949,95  2.078.864,94 74  1,90  1,25  4,39 5  2,67  1,25 1,87 73  21,419 21,415Murcia / Murcia

 0,00 72.539,79  72.539,79 6  0,15  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,15 6  16,171 16,171Navarra / Navarra

 2.522,98 16.930.143,61  16.927.620,63 351  8,99  10,09  3,51 4  0,28  10,15 9,00 351  25,926 25,928País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 167.708.721,14 3.904

 419.740,35
 0,23

 42.958,18

 902.200,80 114

 7.914,04
 5,76

 175.218,71

 166.806.520,34 3.899

 42.781,87
 0,23

 419.740,35

 25,610 25,776
 17,499 17,615
 0,000 0,000

 54,054 66,531

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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